
2A
24 uur gemeenschappel i jk  gedeelte voor elke leerl ing

Aardri jkskunde
Frans
Engels
Geschiedenis
Godsdienst
Lichameli jke opvoeding
Muzikale opvoeding
Natuurwetenschappen
Nederlands
Techniek
Wiskunde

TOTAAL

1u.
3u.
2u.
2u.
2u.
2u.
1u.
1u.
4u.
2u.
4u.

	 24u.

+ 8 uur  volgens basisoptie

GRIEKS - LATIJN M.WETENSCHAPPENLATIJNGRIEKS-LATIJN HANDEL STV

+ Grieks
+ Lati jn

4u.
4u.

+ Lati jn
+ Frans
+ Nederlands
+ Wiskunde

5u.
1u.
1u.
1u.

+ SEI
+ W.W.
+ Frans
+ Nederlands
+ Wiskunde

2u.
3u.
1u.
1u.
1u.

+ ICTV
+ IBEC
+ Frans
+ Nederlands
+ Wiskunde

2u.
3u.
1u.
1u.
1u.

+ STV
+ Frans
+ Nederlands

6u.
1u.
1u.
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